

	GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional "Arturo Morales", Metapán, Santa Ana	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:202
UACI del Hospital de Metapan	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Metapan 13 de Junio del 2016	No.Orden:32/2016
----------------	-------------------------------------	-------------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE	
JUAN RAMON HERNANDEZ VASQUEZ	

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MANTENIMIENTO Y REPARACION DE LOS VEHICULOS NACIONALES DEL HOSPITAL NACIONAL DE METAPAN.	-	-
1	Cada Uno	SWICTH SW-081.	\$11.30	\$11.30
1	Cada Uno	FILTRO DE ACEITE LFP-805.	\$10.74	\$10.74
14	Cuarto	ACEITE T-15W40.	\$4.94	\$69.16
1	Cada Uno	JUEGO DE PASTILLAS D-6014M	\$26.61	\$26.61
2	Cada Uno	RECTIFICACION DE DISCO REC1.	\$7.43	\$14.86
4	Cada Uno	BUJES DE TIJERA ORIG. UH71-34-47C.	\$28.48	\$113.92
1	Cada Uno	PITMAN SP-1620.	\$79.10	\$79.10
1	Cada Uno	TERMINAL DE DIRECCION SE-1372.	\$24.11	\$24.11
2	Cada Uno	ESFERAS SUP. SB-1521.	\$39.55	\$79.10
1	Cada Uno	ARACERAS AC-6MM	\$0.62	\$0.62
2	Cada Uno	PERNOS PER. 8X20.	\$0.28	\$0.56
2	Cada Uno	ARANDELAS DE PRESION APR- 5/16.	\$0.06	\$0.12
1	Cada Uno	FILTRO DE ACEITE 90915-03006	\$10.70	\$10.70
1	Cada Uno	CUBETA DE ACEITE 15068-QC	\$69.18	\$69.18
1	Cada Uno	PORTA FUSIBLE P-212.	\$1.13	\$1.13
1	Cada Uno	FUSIBLES FK2-30A.	\$0.79	\$0.79
1	Cada Uno	FOCO HALOGENO H1-55W.	\$4.52	\$4.52
1	Cada Uno	RETENEDOR	\$2.88	\$2.88
1	Cada Uno	JUEGO DE CARBONES VFX-55	\$2.25	\$2.25
2	Cada Uno	BATERIAS AC DELCO N502MF.	\$98.00	\$196.00
2	Cada Uno	TERMINALES P/BATERIA T-190.	\$3.11	\$6.22
2	Cada Uno	PERNOS PER-6X30	\$0.15	\$0.30
2	Cada Uno	TUERCAS T-6MM.	\$0.05	\$0.10
20	Cada Uno	ACEITE T-15W40.	\$4.94	\$98.80
1	Cada Uno	FILTRO DE ACEITE 90915-03006	\$10.70	\$10.70
3	Cada Uno	ABRAZADERA PLASTICA YJ-368.	\$0.25	\$0.75
1	Cada Uno	FILTRO DE ACEITE LFP-805.	\$10.74	\$10.74
3	Cada Uno	PERNOS ORIGINALES P/CULATA MD040514.	\$8.29	\$24.87
1	Cada Uno	BALERO COLLARIN ORIGINAL MR195689	\$76.18	\$76.18
8	Cada Uno	SELLOS DE VALVULA VSQ-88515.	\$1.58	\$12.64
4	Cada Uno	ARANDELAS DE COBRE RAC-1264.	\$1.13	\$4.52
1	Cada Uno	SILICON GRIS 5699.	\$5.56	\$5.56
1	Cada Uno	EMPAQUE DE CULATA ORIGINAL MB1005.	\$79.41	\$79.41
4	Cada Uno	ARANDELAS ORIGINAL PARA INY. 11177-64010.	\$2.01	\$8.04
.5	Pie	MANGUERA DE ROLLO MR-3/8.	\$1.10	\$0.55
2	Cada Uno	ABRAZADERA PARA MANGUERA AM-1	\$0.80	\$1.60
1	Cada Uno	FUSIBLE DE PLAQUITA FK2-20A.	\$0.43	\$0.43
1	Cada Uno	FUSIBLE GS-30A.	\$0.43	\$0.43
1	Cada Uno	EMPAQUE ORIGINAL DE PUNTERIA.	\$16.03	\$16.03
1	Cada Uno	RETENEDOR ORIGINAL PARA EJE DE ELEVACION.	\$14.62	\$14.62
2	Cada Uno	ARANDELAS DE COBRE RAC128.	\$0.98	\$1.96

1	Cada Uno	FILTRO DE ACEITE LF-805.	\$10.74	\$10.74
1	Cada Uno	TERMINAL DE INT. 15320W.	\$1.50	\$1.50
3	Galón	REFRIGERANTE ZXEDRU-1	\$15.82	\$47.46
1	Cada Uno	RECTIFICACION DE CULATA.	\$158.20	\$158.20
1	Cada Uno	MANO DE OBRA (DESMONTAR BUFAS, CAMBIO DE PITMAN, ESFERAS, DESMONTAR TIJERA, Y DESMONTAR MOTOR PARA REPARA CULATA.)	\$207.92	\$207.92
-	-	TOTAL.....	-	\$1,517.92

SON: mil quinientos diecisiete 92/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:HOSPITAL NACIONAL DE METAPAN. COORDINAR ENTREGA CON LIC. CLAUDIA HERRETA ADMINISTRADORA DE LA ORDEN DE COMPRA. TRAER 4 COPIAS DE FACTURA. HACER LA RETENCION DEL 1% DE IVA.

_____ Titular o Designado	_____
_____	_____ Suministrante

Elaborado por:ysandova